
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ОМСКА 

«Детский сад №6 комбинированного вида» 

ПРИКАЗ 

от « 02 » сентября 2024 года                                                                №-  1- д 

О комплектовании детьми на 2024-2025 учебный год: 

В соответствии с  Законом  Об образовании и Уставом  БДОУ г. Омска «Детский сад № 6 

комбинированного вида»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закомплектовать учреждение на 2024-2025 учебный год в следующем количестве, 

направленности  и составе: 

1.Группа № 3-1 младшая, общеразвивающая,33 воспитанника; 

2.Группа № 11-2 младшая, общеразвивающая,29 воспитанников; 

3. Группа № 12-2 младшая, общеразвивающая,35 воспитанников; 

4.Группа № 7-средняя, общеразвивающая,33 

5.Группа № 10-средняя, общеразвивающая,28 воспитанников; 

6.Группа № 9-старшая, общеразвивающая,29 воспитанников; 

7.Группа № 6-подготовительная, общеразвивающая,32 

8.Группа № 8- подготовительная, общеразвивающая,29 воспитанников; 

9. Группа № 5-средняя,компенсирующая для детей с ЗПР,15 воспитанников; 

10. Группа № 2-старшая,  компенсирующая для детей с ЗПР,16 воспитанников; 

11. Группа № 4-старшая, компенсирующая для детей с ЗПР,16 воспитанников; 

2.Установить 12 часовой режим работ всех указанных групп. 

3.Утвердить списки детей по группам (список прилагается). Общее количество 

воспитанников-295 детей. 

Заведующий                                                                     И.В.Городничева     

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-03-31T17:47:47+0600
	Городничева Ирина Владимировна




